1

股票简称：百利电气         股票代码：600468         公告编号：2017-005

天津百利特精电气股份有限公司

为控股子公司提供担保公告

重要内容提示:

 被担保人名称：苏州贯龙电磁线有限公司

 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额为

6,000 万元；已实际为其提供的担保余额为零。

 本次担保是否有反担保：否

 对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

为满足业务发展的需求，公司控股子公司苏州贯龙电磁线有限公

司（以下简称：苏州贯龙公司）拟向中国工商银行股份有限公司太仓

支行申请最高额 6,000 万元综合授信，综合授信包括流动资金贷款、

银行承兑汇票、信用证、贸易融资等信贷业务，期限为一年。董事会

同意公司为上述综合授信提供连带责任担保，授权公司董事长签署与

本次担保相关的文件。

2017 年 3 月 9 日，董事会召开六届十九次会议，本次会议应出

席董事八名，实际出席董事八名，以八票同意，零票反对，零票弃权

审议通过《关于为控股子公司提供综合授信担保的议案》。

二、被担保人基本情况

被担保人名称：苏州贯龙电磁线有限公司

注册地点：太仓市浏河镇沪太新路 99号

法定代表人：史祺

经营范围：生产、加工、销售：电磁线、铜排、线圈；研发电磁

线；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或

特别提示
   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

最近一年又一期财务数据：

苏州贯龙公司 2015 年的财务状况和经营情况(经审计)：

单位：万元人民币

资产总额 负债总额 银行贷款总额 流动负债总额 资产净额 净利润

51,709.69 20,334.70 15,520.00 20,334.70 31,374.98 2,508.05

苏州贯龙公司 2016 年 1 至 9 月的财务状况和经营情况(未经审

计)：

单位：万元人民币

资产总额 负债总额 银行贷款总额 流动负债总额 资产净额 净利润

53,834.19 19,962.87 11,930.00 19,923.14 33,871.32 2,013.18

苏州贯龙公司系本公司控股子公司，股权结构如下：

序号 股东名称 持股比例（%）

1 天津百利特精电气股份有限公司 95.00

2 郑一帆 5.00

合计 100

三、担保协议的主要内容

苏州贯龙公司拟向中国工商银行股份有限公司太仓支行申请最

高额 6,000 万元综合授信，综合授信包括流动资金贷款、银行承兑汇

票、信用证、贸易融资等信贷业务，期限为一年。公司为上述综合授

信提供担保，担保方式为连带责任担保。

四、董事会意见

本次担保旨在满足苏州贯龙公司业务发展的需求，担保符合相关

法律、法规和规范性文件的要求。苏州贯龙公司多年保持稳定的盈利

水平，有能力偿还到期债务，财务风险处于可控制范围之内。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至 2017 年 3月 9日，公司及控股子公司对外担保总额为 1,000

万元人民币，占公司最近一期经审计净资产的 1.57%；公司对控股子

3

公司提供的担保总额为 1,000 万元人民币，占公司最近一期经审计净

资产的 1.57%；无逾期担保。

特此公告。

天津百利特精电气股份有限公司董事会

二〇一七年三月十一日